- σ 240. ἦστα νεισιάζων κεφαλή, μεθύοντι εὐκίως.
- σ 335. 336. ὅς τις σ' ἄμφι κάρη κεκοπῶς χρεῖσι σπιβαρήσιν,
δῶραιος ἐκπέμψησιν, φορυξας τάρμαι πολλῶ.
- ι 208. 209. ὡς τῆς τῆκετο καλὰ περιῖα δάκρον χροσῆς,
κλειούσης ἔδν ἄνδρα περιήμενον.
- φ 179. 180. ὄφρα νεοὶ θάλλοντες, ἐπιχρόντες ἀλουφῆ,
ἰοξον περιώμεσθα.¹⁾

Jam ad alteram participiorum rationem explicandam transeamus, quae non raro ad rationem a nobis supra expositam proxime accedit. Altero participio modus quidam significationis, quam exhibet participium praecedens, additur.

Qui quidem modus significationis in B 667 versu invenitur, ubi haec verba leguntur:
αὐτὰρ ὁ γ' ἐς Ῥόδον ἔξεν ἀλώμενος, ἄλγεια πάσχων.

Participio ἀλώμενος sine conjunctione ἄλγεια πάσχων adiungitur atque ob oculos ponit illum i. e. Tlepolemm vagantem, dolores perpetientem. Nemo dubitabit quin hoc loco ἄλγεια πάσχων ad modum vagandi referendum sit.

Idem intellegi censeo de A 444. 445. versibus

ἦ σφιν καὶ τοῖσι νεῖκος ὁμοῖον ἐμβίβλη μέσσω
ἐχομένη κατ' ὀμίλον, ἀφέλλουσα στόνον ἄνδρων.

Eris enim, Martis soror litem inter Graecos et Troianos excitat per turbam ingrediens, gemitum virorum augens. Manifestum est participio ἀφέλλουσα, quod non ad verbum finitum, sed ad vocem ἐχομένη revocandum est, exprimi quo modo dea per exercitus incesserit.

A quo participiorum genere non abhorret locus E 507. 508.

θεῶρος Ἄρης ἐκάλυψε μίχῃ Τροάσσαν ἀρήγων
πίνισσ' ἐποιχόμενος.

Ubi Mars dicitur Troianis auxilio venire ad omnes partes accurrens. Participium ἐποιχόμενος ad modum auxilii ferendi spectare patet.

Venio ad A 546. 547. versus

ἰσῶσα δὲ πεπιήρας ἐφ' ὀμίλον, θηρὶ εὐκίως,
ἐνηροπαλιζόμενος, ὀλίγον γόνυ γοννός ἀμείβων.

Aiacem poeta refert timore Hectoris perterritum fugam capessere. Qui pavor pulchre participiis, quae in his versibus invenimus, depingitur. Sine dubio hoc loco ἐνηροπαλιζόμενος verbo πεπιήρας subiunctum est. Namque Ajax timidus respicit plus quam semel se vertens. Verborum autem ὀλίγον γόνυ γοννός ἀμείβων rationem eandem esse existimo. Ajax enim parvo passu procedit, dum saepissime respicit.

Ad participia, de quibus nunc agitur, etiam libri M 255. 266 versus referendi sunt, quo loco haec verba reperiantur:

ἀμφότερω δ' Αἴαντι κλεινοῖσσι ἐπὶ πύργῳ
πάντοσε φοιτήτην, μένος ὀτρύνοντες Ἀχαιῶν.

¹⁾ Hoc loco ἐπιχρόντες ἀλουφῆ subiungi participio θάλλοντες intellegimus ex Od. φ 184 versu τῷ ἔανέοι θάλλοντες ἐπιχρόντι et φ 246 versu θάλλων ἐνθα καὶ ἐνθα σέλαι πυρός, cf. pag. 4.

Verbis μένος ότρύνοντες, quae participio κελαιόσπονι¹⁾ subiunguntur, demonstratur, quomodo animos Graecorum Aiaces confirmaverint. Quamquam hanc participiorum rationem illi, de qua supra disputavimus, similem esse concedo.¹⁾